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DEPREM BÖLGESİNDEKİ 
OKULLAR  ZİYARET  
EDİLDİ, 
HASAR TESPİTİ YAPILDI.

SEUP ÖĞRENCİLERİ 
HEM EĞLENİYOR HEM 

ÖĞRENİYOR

Avrupa Birliği’nin finansal desteği ile Milli Eğitim Bakanlığı 
ve Alman Kalkınma Bankası iş birliği ile yürütülen Mesleki 
ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi-
II kapsamında desteklenen okullardan bazıları 6 Şubat  2023 
tarihinde meydana gelen depremlerden etkilenen illerde 
bulunuyor. SEUP Projesi ekibi, deprem sonrasında oluşan hasar 
ve durum tespiti için bu bölgede yer alan okulları ziyaret etti, 
saha gezisi yaptı. Proje ekibi, sırasıyla Şanlıurfa, Gaziantep, 
Kahramanmaraş, Kilis, Hatay, Adana ve Mersin illerindeki proje 
okullarına giderek atölyelerin durumunu yerinde tespit etti.

Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
“Medeniyet ve Düşünce Kulübü” öğrencileri 
İznik gezisi ile gezerek öğrenirken “İyilik Öncüleri 
Topluluğu” huzur evini ziyaret etti, büyüklerini 
sevindirdi. 
Bursa Görükle Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
geleneksel tiyatromuz olan gölge oyunu etkinliği 
yapıldı. Gençlerin yaratıcılık ve estetik duygularının 
geliştirilmesi ileriki yıllarda yaratıcı, üretken bireyler 
olmalarını destekler. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı 
öğrencileri bu etkinliklerle yaratıcılıklarını, iletişim 
kurma becerilerini geliştiriyor.

Takım olmanın kıymetini biliyor, rakiplerine 
centilmence yaklaşıyorlar. 

Mersin Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin yaptığı spor faaliyetleri psiko-sosyal 
ve bilişsel gelişimlerine katkı sağlıyor.

Gaziosmanpaşa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri, okullarının 
duvarını hep birlikte güzelleştiriyor. 

Hacı Fatma Gül Çok Programlı Anadolu 
Lisesi öğrencileri kendi yaptıkları 
kitaplıkları okul koridorlarına astı. 
Kitaplıkların tasarım aşamasından 
asılacağı yere, montaj aşamasına kadar 
öğrenciler görev aldı. 

Mesleki ve teknik eğitimin yanı sıra öğrencilerinin sosyal 
becerilerini de geliştirmek için faaliyetler düzenleyen SEUP 

Projesi okulları, birbirinden güzel etkinliklerde arkadaşlık, 
uyum, iş birliği, ekip ruhu, dayanışma mesajlarını veriyor. Okul 

orkestraları kuruluyor, doğa ve kültür gezileri düzenleniyor, 
Sanat faaliyetleri ile öğrenciler gelişiyor. Öğrenciler satranç 
oynuyor, spor yapıyor, hem eğleniyor hem de öğreniyorlar.

 
Okullarımızdan gelen, yüzümüzü güldüren 

sosyal uyum faaliyetleri;
Bağcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, farklı kültürlerden 

gelen öğrencilerini kurduğu okul orkestrasında müzikle 
kaynaştırıyor. Her enstrümanın farklı tınısı olsa da orkestrayı 

bir araya farklılıklar getirir. Öğrencilerimiz de müziğin 
birleştirici gücüyle bir arada öğreniyorlar.   

Ekip ruhu doğa ile buluştu.
İsmet İnönü MTAL öğrencileri doğayla iç içe harika bir gün geçirdi. Seyhan Nehri’nin yanında kahvaltı yaptı, kanolarla nehirde 
gezdi ve Dilberler Parkı’nda bisiklet turu yaptı. Öğrencilerimiz yürüyüşün tadını Kapıkaya Kanyonu ve Varda Köprüsü’nde 
çıkardı.  İsmet İnönü MTAL öğrencileri SEUP bayraklarını doğada dalgalandırdı.

Kıraç Borsa İstanbul MTAL satranç etkinliği ile arkadaşlıkları güçlendiriyor. Satranç turnuvası ile bireysel mücadele etme 
becerisi kazandırılıyor. Takım müsabakalarında ekip çalışması, iş birliği ve birliktelik duygusu gelişiyor.

Sanatı okul duvarlarında yaşatan Mezitli MTAL 
öğrencileri, bir araya gelerek okulun farklı alanlarında 
boya yaptı. Sanatın birleştirici gücü ile öğrencilerin 
hem dostlukları hem de yaratıcılıkları güçlendiriliyor. 

Birlikten güç doğar!

Ön yargıların azalmasına yardımcı olan spor faaliyetleri 
iş birliği yapmayı sağlar ve takım ruhunu kazandırır. 
Veysel Karani MTAL öğrencileri futbol oynuyor, birlikte 
çalışma becerileri kazanıyor. 

YENİLENEN 
ATÖLYELERİMİZİ 
DİJİTAL SERGİ İLE 
GEZİN

Türkiye’nin farklı şehirlerinde yer alan ve SEUP Projesi kapsamında 
yenilenen, mesleki ve teknik okullarımızın atölyelerini dijital sergide 

sizlerle buluşturduk. Birbirinden farklı meslek alanlarına ait eğitim 
ortamlarını ve atölyelerde bulunan yeni ekipmanları görmek için web 

sitemizi ziyaret edin: 

Siz de yenilenen atölyenizi, yeni ekipmanlarımızı, öğrencilerinizin 
ürünlerini tanıtmak, sosyal uyum faaliyetlerinizi paylaşmak isterseniz 
bizimle iletişime geçin:

https://seup.meb.gov.tr/galeri/atolyeler-fotograf-sergisi/ 

Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve 
Teknik Eğitim GM Emniyet Mah. 
Milas Sokak No 21 Teknikokullar 
Yenimahalle, Ankara
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